

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

งาน วางท่อประปา

ณ วางท่อเมนประปา ขนาด ศก. 2 นิ้ว ขึ้น 13.5 พร้อมอุปกรณ์ ระยะทางไม่น้อยกว่า 245 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอยหลังบ้านผู้ใหญ่อินทร์ ถึงซอยตรงข้ามซอยร่วมใจพัฒนา หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบ้านใหม่

แบบเลขที่ / 2560 (สำนักงานบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ เลขที่ 911001)

ประมาณการเมื่อ วันที่ ๒๗ ธันวาคม ๒๕๕๙

แผ่นที่ 1 / 1

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินขุดพร้อมกลบ	36.75	ลบ.ม.	-	-	90.00	3,307.50	3,307.50	
2	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ขึ้น 13.5 ปลายเป็นเรียบ dia. 2"	65.00	ฟุต	223.04	14,497.60	66.91	4,349.28	18,846.88	
3	ข้อต่อตรง PVC Dia. 2 นิ้ว	65.00	อัน	14.95	971.75	4.49	291.53	1,263.28	
4	ข้อต่อสามทาง PVC Dia. 2 นิ้ว (2 นิ้ว ลด 1 นิ้ว)	15.00	อัน	33.64	504.60	10.09	151.38	655.98	
5	ทรายหยาบถมหลังท่อ	28.00	ลบ.ม.	406.54	11,383.12	121.96	3,414.94	14,798.06	
6	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 500 กรัม	5.00	กระป๋อง	300.00	1,500.00	90.00	450.00	1,950.00	
7	งานร้อยถนน คสล. หน้า 0.15 ม.	73.50	ตร.ม.	-	-	70.00	5,145.00	5,145.00	
8	งานคืนสภาพผิวแหล่งถนน แอสฟัลติกคอนกรีต หน้า 0.05 ม.	122.50	ตร.ม.	218.65	26,784.63	14.36	1,759.10	28,543.73	
9	หินคลุก หน้า 10 ซม.	7.35	ลบ.ม.	195.00	1,433.25	58.50	429.98	1,863.23	
10	งานประสานแนวท่อระหว่างระบบ	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							76,066.14	

รวมค่างานต้นทุน

หมายเหตุ 1. ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงจากพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559
 2. ราคาค่าแรงงาน อ้างอิงจากสำนักงานประปา

() ประมาณการ

นายภาคภูมิ กฤตยาจามร

76,066.14